Т

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

Хё ,l{qiиmH. .,.'2024 года Донецк

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 24 августа 2023 года № 413

В целях выстраивания единого образовательного пространства в
Донецкой Народной Республике, руководствуясь пунктом 3 Указа временно
исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной Республики от
13 апреля 2023 года № 119 «О системе и структуре исполнительных органов
Донецкой Народной Республики», пунктом 21.15 раздела III Положения о
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 22 июля 2015 года № 13-43 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В подпункте 2.3 пункта 2 приказа Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 24 августа 2023 года № 413
«Об организации образовательной деятельности в организациях, реализующих
основные образовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования, Донецкой Народной Республики в 2023-2024
учебном году (далее – Приказ) цифры «З 1» заменить цифрами «24-25».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя Министра образования и науки Донецкой Народной Республики
Волкову Л.Н.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Министра О.В. Трофимов
и•